
Smlouva

o dodávce vody a odvádění odpadních vod
číslo : 505

1. Smluvnistrany:

DODAVATEL (vlastník a provozovatel )
Vodovody a kanalizaoe BFedav‚a.s.‚ èechova 23, 690 11 ařecıav
zastoupená : Janem Cabalem, ředitelem as.
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. značka 8.1176
IČ : 49455168 DIČ: CZ49455168 bankovní spojení: KB Břeclav 6.0.:1908-651/0100
tel : 519 304 643 fax: 5‘19 321 227 email : reklamace@vak-bv.cz

Odběratel (vlastník nemovitosti ) : Odběratel (správce nemovitosti ) :
Obchodní jméno! "ésto Hustopeče
PříjmeníI jméno

Zastoupený : Ing. Jiří Teplý, starosta

Adresa Dukelské náměstí 2/2, 693 17
r/-“'\ěrateíe : Hustopeäe

Rodné číslo/IC:
DIČ:
Bankovní spojení :ČS a.S.
čisıo účtu :

Příjmení. jméno

Zastoupený :

Adresa
odběratele :

Rodné cislo/IČ :
DIČ :

ćíslo účtu :

Alois Lejska, ředitel

Obchodní jménol sportovni zařízení města Hustopeče

Brněnská 50, 693 01 Hustopeče

Bankovní spojeni : KB a.S., Hustopeče

2, Předmět smlouyy
Předmětem Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod (dále jen'smlouva) je úprava vztahů mezi
dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody a při odvádění odpadních vod. Součástí této smlouvy jsou
Obchodní podminky dodávky vody a odvádění odpadních vod pro podnikatelské subjekty. které upravují a
konkretizuji práva a povinnosti obou smluvních stran.

3. Technické údaje odběratele :

Druh výroby, služeb :provozování tělovýchovného Zařízení
Počet pracovnich dnů v týdnu :7

4. Místo plnění : _

I-x . .
Odborné Kapacita oetnost
místo cislo: Obec. Ulice cp. vodoméru ITF/mk Iris/den max.|ı's odeétú

- jviz příloha č. 2
5. Dodávka vod :

Limit dodávané vody v množství maximálně uvedeném v tabulce v odstavci 4. Smlouvy.
Kapacita vodoméru - viz tabulka.

Množství dodávané vody se zjišťuje: viz příloha Č. 2

Jakost dodávané vody odpovídá platným obecným právním předpisům.

6. Odvádění odgdních vod:

Limit odvádênè odgadni vody v množstvi maximálně viz přilo `ha č. 2.

Množství odváděné odpadní vody se Z'jišt'uie:

D a ) přímým měřením.
m b ) dle dodané vody.
E] c) dle platných právních předpisů.
1:] d )jíný Zdroj. ‚
E] e ) odváděné sražkové vody.

Kvalita odpadních vod odpovídá platným obecným právním předpisům a platnému kanaiizačnímu řádu

Míra znečištění a bilance odpadních vod je vyčíslena v příloze č.2 Smlouvy.

Strana : 1

l



7. Stanovení cen vodného a s očného a ůsob ' 'iho hlášení:

Cenaírodného a stočného je stanovena v souladu s platnými právními a oenovýmì předpisy. Výši vodného a
stočného schvaluje příslušný Orgán dodavatele ve formě platného ceníku.
Cenik vodného a stočného je k dispozici v sídle dodavatele, na střediscích vodovodů a kanalizací, na místně
příslušném obecním či městském úřadě. Platný ceník bude odběrateli zaslán vždy nejpozději s posledni
fakturaci za staré ceny.

8. Způsob fakturace a plateb:

Fakturace vodného a stočného je prováděna v závislosti na četnosti odečtü vodoměrů a měřicích zařízení na
měření množství odváděných odpadních vod. Cetnost odečtů a konkrétní dobu jejich provedení stanovuje
dodavatel dle harmonogramu odečtü.
Četnost odečtů u konkrétních odběmých mist je uvedena v odstavci 4 Smlouvy.

Dodavatel vystaví fakturu odběrateli na které provede vyúčtování vodného a stočného za posledni odečtově
Období nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byl proveden odečet vodoměru.
Faktury (daňové doklady) budou zasílány na adresu :

Sportovní zařízení města Hustopeče, Brněnská 50, 693 01 Hustopeče.
Platby vodného a stočného se uskutečňuji úhradou faktury zaslané dodavatelem` kterou bude vyúčtováno vodné

a stočné za uplynulé odečtové období bezhotovostním převodem na účet dodavatele,

Splatnost faktury je 14 dnů od data odeslání faktury a je vyznačena na faktuře. V případě Zdrženi poštovní zásilky
se posouvá doba splatnosti o tuto dobu.

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení :

9.1. Za neoprávněný odběr vody z vodok podle par. 10 odst. 1 zákona č. 274/2001 Sbje oprávněn dodavatel
požadovat na odběrateli smluvní pokutu ve výší 50.000,-Kč za každý druh neoprávněného odběru a

každý Zjištěný případ zvlášť. V případě uplatnění Ze strany dodavatele je povinen odběratel tuto smluvní
pokutu dodavateli v termínu uvedeném ve výzvě uhradit.

9.2. Za neoprávněné vypouštění odpadních vod do kanalizace podle par. 10 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb. nebo
vypouští-li odběratel do kanalizace odpadní vody bez možnosti kontroly jejich kvality a za vypouštění
odpadních vod ve vyšší než sjednané teplotě je oprávněn dodavatel požadovat na odběrateli smluvní
pokutu ve výší 50.000,-Kč za každý druh neoprávněného vypouštění a každý zjištěny případ zvlášť
V případě uplatnění ze strany dodavatele je povinen odběratel tuto smluvní pokutu dodavateli v terminu
uvedeném ve výzvě uhradit.

9.3. Odběratel zaplatí dodavateli smluvní pokuty ve výši 10.000,-Kč jestliže:
a) neumožní pracovníkům dodavatele přístup k měñcímu zařízení. prověření jeho stavu a řádný odečetI

po písemné výzvě
b) neumożnl oprávněnému pracovníkovi dodavatele ptístup ke kontrolnímu profilu směrodatnému pro
kontrolu kvality odpadních vod a odběr jejich vzorku po písemně výzvě '
c) převede právo ze smlouvy na třetí subjekt bez souhlasu dodavatele
d) je porušena plomba vodoměru
e) neoprávněné manipuluje zařízením dodavatele
f) bude-li zjištěno záměrně uvedeni nesprávných údajů ve smlouvě poškozující dodavatele

9.4. Za vypouštění odpadních vod do kanalizace ve vyšší koncentrační nebo bilančni hodnotě než
bylo dohodnuto. zaplatí odběratel dodavateli smluvní pokutu vypotˇztenou tak. že za překročení
každého ukazatele konoentrační a bilanční hodnoty znečištění o každé 1 % činí smluvní
pokuta 1% stočného za dobu po kterou k překročení docházelo- Nelze-li dobu překračování
příslušného ukazatel přesně stanovit` má se za to, že tato doba činí 30 dnů.

9.5. Pro případ prodlení s úhradou plateb podle této smlouvy se sjednává úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodleníjeli prodlení na straně dodavatele nebo odběratele

9.6. V případě uplatňování dvousložkové ceny vodného a stočného je dodavatel povinen na žádost
odběratele poskytnout mu přiměřenou slevu z pevné složky za každý další započatý den kromě
prvnich 24 hodin nefunkčností vodovodního nebo kanalizačního systému

Strana : 2



10. Změna v osobě odběratele a ostatních úda'ich sm! :
Odbératel se zavazuje neprodleně oznámit a prokázat dodavateli změnu v osobě odběratele - a to předložením

ˇ` podaněho navrhu na vklad převodu vlastnického práva ( ü návrhu na zápis na přechod vlastnického práva.
případně jiný obdobný Způsob) k připojené nemovitosti do katastru nemovitostí

Do doby splnění této povinnosti se odběratel specifikovaný touto smlouvou zavazuje hradit vodné a stočné
dodavateli.

Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů, oznámit písemně dodavateli i každou
další změnu skutečnosti oproti údajům uvedeným v této smlouvě. Vznikne-li nenahlášenim takové změny
dodavateli újma. je odběratel povinen ji v plném rozsahu uhradit.

Pokud odběratel má zájem ukončit smlouvu, je povinen se spolu s vlastnikem nemovitosti a novým odběrate-
lem dostavit k dodavateli a předložit doklady dat nutných pro ukonéení smlouvy. Současné předloží konečný
stav vodoměru. Není-li řádně ukončena smlouva ke dni skončení odbéru. je odběratel povinen zaplatit vodné a
stočné až do uzavření nové smlouvy s odběratelem, nebo do přemšení dodávky vody a odvodu odpadních vod
do nemovitosti. V případě ukončení platné smlouvy a neuzavl‘enî nové pro danè odběrně místo je odběratel
povinen umožnit provozovateli demontovánl měřícícłı zařízení a na svûj náklad provést odpojení přípojky od
hlavního řadu. .

11. Doba plnění:

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s platností od data :01.01.2006 s účinností ode dne podpisu
smlouvy dodavatelem a odběratelem. Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních
Stran` uplynutím výpovědní lhůty nebo odstoupením od smlouvy.

Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědí.

12. Závěrečná ustanovení: ‚
. _l'

V případě změny platných právních předpisů se budou právní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi odběra-
telem a dodavatelem řídí obdobnými ustanoveními nově právní úpravy.

Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu Z nichž každá smluvní strana obdrží po jed-
nom vyhotovení. -

Tato smlouva v plném rozsahu mši text smlouvy dříve uzavřené

Obě smluvní strany prohlašují. že si smlouvu včetně příloh (tj. i Obchodní podminky dodávky vody a odvádění
odpadních vod pro podnikatelské subjekty) důkladně přečetly. že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svo-
bod né vůle, na důkaz čehož ji podepisují.

V Břeclavi dne: 12.06.2006 VW'.. i.............. dne /ŰˇĹW

... _..

Sportovni zařízení mesta Hustopece Měs
Brněnská 50,693 01 Hustopeče Dukeiské náméstí 2/2, 693 1 ustopeëe

- mm, a.s.
VOÖOVO a Egg-‘3‘: ga

(3.90a 1 1 Břeclav-e

n

Strana : 3




